
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.12.2024 17:59

Spací pytel mumie Spokey Nordic 250

Cena: 1 209,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K928463
Výrobce: Spokey
Kategorie: Mumiové spacáky

Spací pytel mumie Spokey Nordic 250
Třísezónní spací pytel mumie 230 x 80 x 50 cm Spokey NORDIC 250:
- díky použití vysoce kvalitních materiálů a výplně HiLoft zajišťuje vynikající ochranu před chladem, tepelnou izolaci a komfortní spánek v teplotním rozmezí 0/+6 °C
(maximální teplotní rozmezí je -6/+11 °C)
- má malou vnitřní kapsičku na drobnosti
- zabalen v kompresním vaku, který pomáhá snížit objem spacího pytle, a zároveň jej chrání před vodou
- je to ta nejlepší volba pro chladné jarní, podzimní či zimní noci

NORDIC 250 je třísezónní spací pytel mumie, který svým tvarem, kvalitou zpracování a kapucí zajišťuje nejen nejvyšší tepelný komfort, ale i dostatečný prostor pro
nohy. Poskytuje vynikající ochranu a izolaci proti chladu – komfortní spánek zajistí v teplotním rozmezí 0/+6 °C, ale lze jej použít i v extrémních podmínkách -6/+11 °C.

Mimořádně teplý třísezónní spací pytel
Víme, jak důležitou roli hraje regenerace během vícedenní turistiky. Pokud se rozhodnete strávit noc pod stanem nebo v útulně, je důležité mít vhodné vybavení. Spací
pytel Spokey NORDIC 250 zajišťuje vynikající komfort a pocit tepla i za velmi chladných nocí. Je velký (230 x 80 x 50 cm), díky čemuž můžete během noci snadno
měnit polohy. Má dlouhý pravý zip, který usnadňuje používání spacího pytle. Kromě toho model Spokey NORDIC 250 má malou vnitřní kapsičku, kde si můžete
uschovat své cenné předměty.

Dokonalá ochrana před chladem
Spací pytel Spokey NORDIC 250 je nezbytnou součásti vybavení během kempování. Je vyroben z těch nejkvalitnějších materiálů, díky čemuž má zvýšenou odolnost
proti mechanickému poškození a roztržení. Použitá výplň 3D Microfibre zajišťuje dokonalou teplenou izolaci. Spací pytel dokonale chrání před chladem a skvělé se hodí
pro chladné jarní, podzimní či zimní noci. NORDIC 250 je zabalen v kompresním vaku a váží pouze 1400 g, díky čemuž nezabírá mnoho místa v batohu a
nepředstavuje žádnou zbytečnou zátěž.

Spací pytel zabalený ve speciálním kompresním obalu
Praktické řešení, které pomáhá snížit objem zabaleného spacího pytle a zároveň poskytuje dodatečný prostor na nohy? Je to možné! Kromě toho kompresní obal
chrání spací pytel před vodou, a je skvělým řešením pro transport spacího pytle, který oceníte zvláště během kempování a rodinných výletů. Kompresní obal vám
umožní ušetřit místo v batohu pro další potřebné vybavení.

Technický popis:
- vnější materiál: polyester 210T rip-stop
- vnitřní materiál: polyester 190T
- výplň: 250g/m2 3D microfibre
- hmotnost: 1,4 kg
- typ: mumie
- třísezónní
- termální popruh podél zipu
- vnitřní kapsa
- obal: kompresní vak
- kvalitní výplň HiLoft
- rozměry: 230 x 80 x 50 cm
- teplotní rozsah: -6/0 do 6/11 °C
- výrobce: Spokey


